7

[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2015 –

PROCESSO SELETIVO 13/2015
TÉCNICO EM RADIOLOGIA
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação da Classificação Final dos inscritos no Processo Seletivo para TÉCNICO EM RADIOLOGIA, nos termos do Edital 13/2015, para passar a fazer constar o seguinte:

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	 RG

	01
	APARECIDO PEREIRA DA SILVA
	22.004.317

	02
	PAMELA SANTA ROSA PALASON
	43.484.990-X

	03
	RICARDO HENRIQUE DA GUIA
	33.826.112-6

	04
	EDSON DIAS CAMARGO
	18.451.900-7

	05
	VANESSA ALMEIDA
	29.574.954-4

	06
	ELLEN FRANCINE REIS MACEDO
	30.298.178-0

	07
	ATAYDE DE FREITAS CERQUEIRA JUNIOR
	32.916.887-3

	08
	MARGARETE GARCIA FERREIRA VOLPI
	29.348.925-7

	09
	PAULO DOS SANTOS SILVA
	201019017404/CE

	10
	AMANDA GONÇALVES DA SILVA
	47.267.436-5

	11
	MARIA DE LOURDES DE AZEVEDO
	11.022.821-2

	12
	ANTONIO DE BRITO ORMUNDO
	26.369.650-9

	13
	OCTACILIO DANTAS NETO
	18.401.964

	14
	MARILI DO NASCIMENTO DUARTE
	27.004.947-2

	15
	JORGE ACHY CARVALHO
	24.358.211-0

	16
	REUBENS LIMA DE OLIVEIRA
	26.841.853-6

	17
	MARCIO MARQUES VIANA
	33.882.145-4

	18
	ADRIANA ALVES LIMA DA SILVA
	32.680.439-0

	19
	EDIMAR SILVERIO DA COSTA
	33.225.635

	20
	JOSELIA FRANCISCO ALVES
	40.969.305

Itanhaém, 24 de Novembro de 2015.
SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO
8
1